

Date: 04/11/2025
Our ref: 01/FOI/25/015657/B

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/015657/B

I write in connection with your request for information dated 14/10/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Under the Freedom of Information Act 2000, I seek the following data about bonus payments:

- 1. Total amount that Greater Manchester Police paid its staff in bonuses.*
- 2. Total amount in bonuses paid to those in Greater Manchester Police holding the following ranks: Chief Constable, Deputy Chief Constable and Chief Resource Officer.*
- 3. Number of Greater Manchester Police officers who received a bonus.*
- 4. Average annual bonus payment earned by Greater Manchester Police officers.*

I would like this information broken down annually for the 2022/23, 2023/24, and 2024/25 financial years.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Question 1.

Staff

Year	Amount
2022-23	£69,105.90
2023-24	£47,698.25
2024-25	£32,285.54
Grand Total	£149,089.69

Question 2.

No information held.

Question 3.

Year	Total
2022-23	770
2022-24	630
2022-25	531

Question 4.

Year	Average
2022-23	£347.85
2022-24	£355.76
2022-25	£350.97